
ZARZĄDZENIE 249/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 31 marca 2016 roku

w sprawie powołania komisji do spraw odbioru robót budowlanych w ramach zadania inwe-
stycyjnego pn.:
„Otwarta siłownia zewnętrzna i rozbudowa placu zabaw – miejsce dla mieszkańców dzielnicy 

Stary Zdrój i uczniów Publicznej Szkoły Podstawowej nr 30 im. Armii Krajowej”.

Na podstawie § 33 ust. 1 i 2 Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwesty-
cji w Gminie Wałbrzych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 699/08 Prezydenta Miasta Wał-
brzycha z dnia 04 września 2008 roku w sprawie wprowadzenia „Regulaminu postępowania 
w sprawie sposobu realizacji inwestycji w Gminie Wałbrzych”, zarządzam co następuje:

§ 1
Powołuję komisję do spraw odbioru robót budowlanych zadania inwestycyjnego pn.: „Otwar-
ta siłownia zewnętrzna i rozbudowa placu zabaw – miejsce dla mieszkańców dzielnicy 
Stary Zdrój i uczniów Publicznej Szkoły Podstawowej nr 30 im. Armii Krajowej” zreali-
zowanego przez firmę CROQUET Spółką z o. o. z siedzibą w miejscowości Szczodre przy ul. 
Trzebnickiej 81, 55-095 Mirków, zarejestrowaną w Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem 
0000470964 przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, IX Wydział Gospo-
darczy Krajowego Rejestru Sądowego, REGON: 020422352, NIP: 8961434198, w zakresie okre-
ślonym  Umową Nr  UM/BO/II/82/3/8-W/2016  z  dnia  22.01.2016 wraz  z  Aneksem  Nr 
UM/BO/II/82/3/8-W/2016-AN-1 z dnia 28.01.2016 , w następującym składzie:

    Przewodniczący komisji :
    Marzena Karolewska – Kierownik Biura Inwestycji

    Członkowie komisji :
    Elżbieta Kajner –  Biuro Inwestycji
    Aleksandra Rewkowska –  Biuro Inwestycji
    Natalia Janik –  Biuro Inwestycji

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informa-
cji Publicznej.


